

Спецификация № 1 к счету №1931 от 05.12.2023 г.
Приложение к договору поставки № 0412\1-ТБ от 04.12.2023г.

ВНИМАНИЕ!

- Данная Спецификация **ОБЯЗАТЕЛЬНА** для проверки и согласования Покупателем (номенклатура, размеры, цвета, условия оплаты, отгрузки и хранения Товара). Товар не будет запущен в производство и срок изготовления откладывается до тех пор пока Спецификация не будет подписана. Цена на оплаченный Товар может быть изменена в том случае, если Покупатель не подпишет Спецификацию (Приложение к Договору поставки) в течение 2-х рабочих дней после оплаты.
- Покупатель производит предоплату 70 % стоимости Товара не позднее 3-х банковских дней с момента выставления счета на оплату, 30 % - в течение 2-х банковских дней с момента получения уведомления о готовности Товара к отгрузке, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
- Товар изготавливается в течение 15 рабочих дней с даты поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
- Погрузка сэндвич-панелей осуществляется в специализированные автотранспортные средства (ОТКРЫТАЯ ПЛАТФОРМА БЕЗ БОРТОВ РАБОЧЕЙ ШИРИНОЙ 2500 мм). Погрузка стеновых сэндвич-панелей шириной 1190 мм в автотранспорт РАБОЧЕЙ ШИРИНОЙ МЕНЕЕ 2500 мм ПРОИЗВОДИТСЯ В ОДИН РЯД. Автотранспорт должен быть оборудован брусками (длина 2500 мм, толщина не менее 30 мм) и стяжными ремнями (стропами) для крепления Товара.
- Возможность погрузки Товара иным образом, отличным от требований п.4, обсуждается отдельно и осуществляется только по письменному согласию Покупателя. В данном случае претензии по качеству Товара Поставщик не принимает.
- Срок бесплатного хранения продукции - 3-е суток с даты уведомления о готовности Товара. При нарушении Покупателем сроков вывоза Товара, Поставщик вправе взыскать с Покупателя пени в размере 1% от стоимости не вывезенного Товара за каждый день просрочки до полного исполнения стороной своих обязательств.
- Поставщик ООО "ПромПанель"ставляет, а Покупатель ООО «ШЕЛПРОК» оплачивает Товар:

ТИП ПРОФИЛИРОВАНИЯ: традиционный профиль 9 /профиль с канавкой через 100мм

№ п/п	Марка панели	Наполнитель	Тип панели	Толщина панели, мм	Наружн. RAL	Внутр. RAL	Длина панели, мм	Ширина панели, мм	Площадь панели, м2	Количество	
										шт	м2
1	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	7004	9003	6050	1190	7,200	5	35,998
2	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	7004	9003	5170	1190	6,152	5	30,762
3	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	7004	9003	5680	1190	6,759	3	20,278
4	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	7004	9003	3600	1190	4,284	2	8,568
5*	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	7004	9003	2170	1190	2,582	1	2,582
6	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	7004	9003	6260	1190	7,449	11	81,943
Итого										27	180,130

Объединение панелей короче 1700мм в группы:

5* - 1080мм+10мм+1080мм=2170мм - 1 шт

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во
7	Доставка по адресу : Московская область, г. Мытищи, ул. Колонцова, 4. (заезд со стороны Ярославского шоссе)	шт	1

ПОСТАВЩИК
ООО "ПромПанель"

Генеральный директор



Козупина М.О.



Дата подписания: "06" 12 2023 г.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 9724002200	КПП 772401001	Сч. №	40702810338000252828
Общество с ограниченной ответственностью "ПромПанель"			
Получатель			

Счет на оплату № 1931 от 05 декабря 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ПромПанель", ИНН 9724002200, КПП 772401001, 117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом № 2, корпус 1 эт.3, пом. XI, оф. 307, тел.: +7(495)726-74-30, +7(495)726-74-33

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ПромПанель", ИНН 9724002200, КПП 772401001, 117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом № 2, корпус 1 эт.3, пом. XI, оф. 307, тел.: +7(495)726-74-30, +7(495)726-74-33

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью «ШЕЛЛПРОКК», ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, г. Москва, вн.тер.г Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв54

Грузополучатель: Общество с ограниченной ответственностью «ШЕЛЛПРОКК», ИНН 9726048866, КПП 772601001, 109028, г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 50а, стр. 3, офис № 305

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Сэндвич панель МВП С 6050*1190*100 RAL 7004\9003	35,998	м2	3 465,00	124 733,07
2	Сэндвич панель МВП С 5170*1190*100 RAL 7004\9003	30,762	м2	3 465,00	106 590,33
3	Сэндвич панель МВП С 5680*1190*100 RAL 7004\9003	20,278	м2	3 465,00	70 263,27
4	Сэндвич панель МВП С 3600*1190*100 RAL 7004\9003	8,568	м2	3 465,00	29 688,12
5	Сэндвич панель МВП С 2170*1190*100 RAL 7004\9003	2,582	м2	3 465,00	8 946,63
6	Сэндвич панель МВП С 6260*1190*100 RAL 7004\9003	81,943	м2	3 465,00	283 932,50
7	Доставка	1	шт	31 500,00	31 500,00

Итого: 655 653,92
В том числе НДС: 109 275,67
Всего к оплате: 655 653,92

Всего наименований 7, на сумму 655 653,92 руб.

Шестьсот пятьдесят пять тысяч шестьсот пятьдесят три рубля 92 копейки

Руководитель Генеральный директор
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Козулица М. О.
расшифровка подписи

Козулица М. О.
расшифровка подписи

Татьяна Петровна Бабичева
расшифровка подписи